
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2015 г.  № 36

 О  предоставлении  разрешения на условно разрешенный

вид использования  земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Нижнеборковский сельсовет» 
Горшеченского района Курской области, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, утвержденными 
решением Собрания депутатов от 10 декабря 2014 года № 162,  заключением публичных слушанийпо 
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
расположенного по адресу: Курская область, Горшеченский район, Нижнеборковский сельсовет, с.Болото, 
ул.Раздольная
Администрация Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования  земельного участка:

-местоположение земельного участка: Курская область, Горшеченский район, Нижнеборковский 
сельсовет, с.Болото, ул.Раздольная;

- площадь земельного участка - 1045 кв.м.;

- разрешенный вид использования земельного участка «Среднеэтажная жилая застройка» (код вида 
разрешенного использования 2.5) на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 46:04:080402, 
из земель населенных пунктов, формируемом в территориальной зоне: зона объектов 
многофункциональной и общественно-деловой застройки и жилых домов (О1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района  А.Н.Часовских.


